Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 05:32
Link do produktu: https://napedy24.pl/centrala-sterujaca-beninca-logica24ri-zewnetrzna-24v-p-5445.html
Centrala sterująca BENINCA
LOGICA24.RI zewnętrzna, 24V
DOSTĘPNOŚĆ
CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI
NUMER KATALOGOWY BENINCA Logica24.RI
KOD PRODUCENTA BENINCA Logica24.RI
PRODUCENT BENINCA
OPIS PRODUKTU
Centrala sterująca BENINCA Logica24.RI zewnętrzna, 24V
SPECYFIKACJA TECHNICZNA Logica24.RI
Przeznaczenie: 1 lub 2 siłowniki do bram uchylnych.
Funkcje i parametry regulowane za pomocą potencjometru.
Wbudowany odbiornik radiowy 433,92Mhz.
Możliwość wgrania 64 kodów stałych lub zmiennych.
Kostki zaciskowe łatwe w użyciu (wyjmowane).
Wejścia na wyłączniki krańcowe.
Wejścia: otwórz, zamknij i krok po kroku.
Wejście krawędzi bezpieczeństwa 8K2.
Wyjście na oświetlenie serwisowe 24Vac/dc.
Regulacja elektroniczna.
Amperometryczny czujnik przeszkody - ochrona przed zgnieceniem.
Elektroniczna regulacja prędkości.
Konfiguracja funkcji i zarządzanie pilotami za pomocą urządzenia ADVANTOUCH.
Zasilanie centrali: 230Vac.
Zasilanie silnika: 24Vdc 80W + 80W.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold